REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I KONKURRENCES
KOMISIONI KONKURRENCES

Nr. /5 prot. Tirané, mé |3 .03.20.0¢
2 VENDIM

Nr./%4 pagal3 03.2024

Miratimin e Raportit Vjetor mbi veprimtariné e Autoritetit t¢ Konkurrencés pér vitin 2023 dhe
prioritetet kryesore pér vitin 2024.

Komisioni 1 Konkurrencés me pjesémarrjen e:

Z.  Denar BIBA Kryetar
Znj. Leida MATIJA Zv/Kryetar
Znj. Rezana KONOMI Anétar
Znj. Adriana BERBERI Anétar

Z.  Durim KRAJA Anétar

Né mbledhjen e tij té datés |3 £3.2024, shqyrtoi ¢éshtjen me:

Objekti: Miratimin e Raportit Vjetor mbi veprimtariné e Autoritetit t€ Konkurrencés
pér vitin 2023 dhe prioritetet pér vitin 2024.

Baza Ligjore:  Neni 24, shkronja (d) dhe (e), neni 26 dhe neni 29, pika 2, shkronja () t&
Ligjit nr. 9121, dat€ 28.07.2003 “Pér mbrojtjen e konkurrencés”.

Komisioni i Konkurrencés, pas shqyrtimit té:

- Relacionit t€ Sekretarit té Pérgjithshém té Autoritetit t€ Konkurrencés;
- Draft Raportit Vjetor mbi veprimtarin€ e Autoritetit t€ Konkurrencés pér vitin 2023 dhe
prioritetet pér vitin 2024,

VEREN SE :

Sekretariati 1 Autoritetit t€ Konkurrencés, bazuar né nenin 29, pika 2, shkronja (¢) té Ligjit nr. 9121,
daté 28.07.2003 “Pér Mbrojtjen e Konkurrencés”, ka depozituar Draft Raportin vjetor mbi veprimtariné
e Autoritetit t€ Konkurrencés pér vitin 2023 dhe prioritetet kryesore pér vitin 2024.
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PER KETO ARSYE:

Komisioni i Konkurrencés, bazuar né nenin 24, shkronja (d) dhe (e), nenin 26 dhe nenin 29, pika 2,
shkronja (¢) té€ Ligjit nr.9121, date 28.07.2003 “Pér Mbrojtjen e Konkurrencés” ,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Raporti Vjetor mbi veprimtarine e Autoritetit t€ Konkurrencés pér vitin 2023 dhe
prioritetet kryesore pér vitin 2024”, sipas tekstit q€ 1 bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI I KONKURRENCES

Leida Rezag %%SMI
Anétar

Adriana BERBERI Durim KRAJA
170 ., #
tﬂéﬁmfg oL 43 ( bm., MA l& o\
Anétar Anétar

(‘ "_.. " : X : )
| / Kryetar



